
Uchwała nr XIX/37/22 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia listy operacji wybranych do finansowania w ramach naboru wniosków o 

przyznanie pomocy nr 17/2022. 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów 

i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji wybranych, które są: 

a) objęte wnioskami o przyznanie pomocy, które zostały złożone w miejscu i terminie 

wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 17/2022;  

b) zgodne z zakresem tematycznym, wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie 

pomocy nr 17/2022; 

c) zgodne z LSR; 

d) które uzyskały minimalną liczbę punktów w ramach oceny spełnienia przez operację 

lokalnych kryteriów wyboru tj. co najmniej 5 punktów i zostały wybrane do finansowania, 

w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Operacje umieszczone na liście operacji wybranych na pozycjach od 1 do 9 mieszczą się w limicie 

środków podanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 17/2022, przeliczonym po 

kursie stałym 4,0 PLN/EUR. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/37/22 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z  dnia 24 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia listy operacji wybranych w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 17/2022. 

 
 

LISTA OPERACJI 

wybranych do finansowania w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 17/2022 

 

l.p. oznaczenie sprawy 
w WLGD 

numer 
identyfikacyjny 

nazwa/imię i 
nazwisko 

tytuł operacji liczba 
otrzymanych 

punktów 

wnioskowana 
kwota 

wsparcia  
(w zł) 

ustalona 
kwota 

wsparcia 
(w zł) 

operacja 
mieści się w 

limicie 
środków  

(przeliczonym 
po kursie 

stałym 4,0 
PLN/EUR) 
(TAK/NIE) 

 

1. WLGD-17/2022-01 062423090 Gmina Przemęt 
 

Utwardzenie nawierzchni alei 
parkowych przy zabytkowym pałacu 
w Buczu 
 

13,00 270 061,00 270 061,00 TAK 

2. WLGD-17/2022-08 063058624 Gmina Wijewo Zagospodarowanie plenerowego 
miejsca spotkań, rekreacji i integracji 
mieszkańców w miejscowości 
Brenno 
 

13,00 76 411,00 76 411,00 TAK 

3. WLGD-17/2022-02 067952674 Rydzyński 
Ośrodek 
Kultury 

Poprawa infrastruktury Rydzyńskiego 
Ośrodka Kultury 
 

11,14 51 730,00 51 730,00 TAK 

4. WLGD-17/2022-05 062147260 Gmina Śmigiel Budowa budynku szatni sportowej w 
Spławiu 
 

10,88 300 000,00 300 000,00 TAK 

5. WLGD-17/2022-07 063242804 Gmina 
Wolsztyn 

Budowa budynku zaplecza sanitarno-
szatniowego na stadionie miejskim w 
Wolsztynie 
 

10,00 511 000,00 511 000,00 TAK 



6. WLGD-17/2022-06 062690523 Gmina Osieczna Budowa pumptracka w Kąkolewie 
 

10,00 150 768,00 150 768,00 TAK 

7. WLGD-17/2022-03 062561683 Gmina Lipno Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w Górce Duchownej 
 

9,00 
 

121 000,00 121 000,00 TAK 

8. WLGD-17/2022-09 063216213 Gmina 
Krzemieniewo 

Budowa placu zabaw przy ul. 
Sportowej w Krzemieniewie 
 

9,00 143 477,00 143 477,00 TAK 

9. WLGD-12/2021-10 062567012 Gmina 
Święciechowa 

Zagospodarowanie terenu boiska w 
Lasocicach 
 

9,00 130 727,00 130 727,00 TAK 

10. WLGD-17/2022-04 062578270 Gmina 
Bojanowo 

Doposażenie placów zabaw w 
Bojanowie i Sowinach 
 

8,00 147 756,00 147 756,00 NIE 

 

Limit naboru ustalony jest w walucie EUR, który zostanie przeliczony przez Zarząd Województwa po kursie bieżącym  (kurs wymiany euro do złotego, publikowany przez 

Europejski Bank Centralny (EBC) z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesiącu poprzedzającym miesiąc dokonania obliczeń). 


